

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Skytt Sundell, Styrelseledamot  
2024-06-13

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är hantverksarbeten med specialisering på måleri och snickararbeten, utöver det ska bolaget arbeta med fastighetsförvaltning och värdepapper.

Företagets säte är Gävle

**Flerårsöversikt**

Bolagets omsättning har minskat med 63% jämförelsevis med föregående års omsättning. Detta är resultatet av att bolaget medvetet minskat sin verksamhet i form av nedskärning på personal som leder till färre uppdrag och minskad omsättning.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 007 725	8 261 324	8 367 248	5 848 767
Resultat efter finansiella poster	-222 363	1 486 975	926 943	1 242 182
Soliditet (%)	21,42	54,76	40,99	44,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	32	1 164 272	1 214 304
Utdelning		-1 100 000	0	-1 100 000
Balanseras i ny räkning		1 164 272	-1 164 272	0
Årets resultat			2 391	2 391
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>64 304</u>	<u>2 391</u>	<u>116 695</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	64 304
Årets resultat	<u>2 391</u>
	<b>66 695</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>66 695</u>
-------------------------	---------------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 007 725	8 261 324
Övriga rörelseintäkter		47 315	108 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 055 040</u>	<u>8 369 453</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 293 367	-3 147 030
Övriga externa kostnader		-746 238	-1 051 922
Personalkostnader	2	-1 137 772	-2 582 034
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-87 628</u>	<u>-87 628</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 265 005</u>	<u>-6 868 614</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-209 965	1 500 839
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 812	0
Ränteintäkter		6 312	154
Räntekostnader		<u>-24 522</u>	<u>-14 018</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-12 398</u>	<u>-13 864</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-222 363	1 486 975
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>240 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>240 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		17 637	1 486 975
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 246	-322 703
<b>Årets resultat</b>		<u>2 391</u>	<u>1 164 272</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>378 668</u>	<u>466 296</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>378 668</b>	<b>466 296</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	6 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>54 550</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 550</b>	<b>31 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>433 218</b>	<b>497 546</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		416 368	1 015 962
Övriga fordringar		274 062	48 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>40 306</u>	<u>68 695</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>730 736</b>	<b>1 133 318</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>381 009</u>	<u>1 325 590</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>381 009</b>	<b>1 325 590</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 111 745</b>	<b>2 458 908</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 544 963</b>	<b>2 956 454</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		64 304	32
Årets resultat		2 391	1 164 272
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>66 695</u>	<u>1 164 304</u>
<b>Summa eget kapital</b>		116 695	1 214 304
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		270 000	510 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>270 000</u>	<u>510 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		235 284	296 257
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>235 284</u>	<u>296 257</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 067	59 067
Leverantörsskulder		194 941	553 067
Skatteskulder		0	47 324
Övriga skulder		548 927	151 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 049	124 652
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>922 984</u>	<u>935 893</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 544 963</b>	<b>2 956 454</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	7,25

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	605 700	165 700
	Inköp	0	440 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>605 700</b>	<b>605 700</b>
	Ingående avskrivningar	-139 404	-51 776
	Årets avskrivningar	-87 628	-87 628
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-227 032</b>	<b>-139 404</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>378 668</b>	<b>466 296</b>

## Jonas Sundells Måleri Gävle AB

Org.nr. 559129-2288

<b>Not 4</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	värde
Organisationsnummer	Säte			
Wimsun invest AB		62	0	6 550
559411-4620	Gävle	24,8 %		
			<u>0</u>	<u>6 550</u>

## Wimsun invest AB

Ingående anskaffningsvärden	6 250	0
Inköp	0	6 250
Försäljningar	-1 700	0
Omklassificeringar	-4 550	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>0</u>	<u>6 250</u>
<b>Redovisat värde</b>	0	6 250

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
	Inköp	110 000	25 000
	Försäljningar	-85 000	0
	Omklassificeringar	4 550	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>54 550</u>	<u>25 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	54 550	25 000

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	59 988

## Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	297 512	355 084

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Jonas Sundells Måleri Gävle AB  
Org.nr. 559129-2288

Gävle

Jonas Skytt Sundell  
Jonas Skytt Sundell

2024-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 juni 2024.

Felix Enoksson  
Felix Enoksson  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
FAR
